千　曲　市　長　　　殿

下記のとおり、取付管･公共桝変更工事が完了しましたのでお届けします。

１．工事内容 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宅　　取付管　　公共桝　　変更工事

２．変更場所 　千曲市大字

取付管・公共桝変更完了届

　　年　　月　　日

施工者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

４．工事予定期間 　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

５．添付書類
位置図（住宅地図等）・竣工図（取付管・公共桝調書等）
写真（床堀・配管･埋め戻し等箱尺等を入れて）

３．施工業者

所在地
名　称
代表者氏名

責任技術者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞